
MTÜ VANEM VEND VANEM ÕDE PÄRNU (VVVÕ Pärnu)

ÜLEVAADE TEGEVUSTEST

ÜLEVAADE PROJEKTI ESIMESE POOLAASTA TEGEVUSEST

o 23. septembril toimus Arsenali Õunafestival, kuhu kogunesid mitmed kodumaised

talud ja väiketootjad, sh juba mitmendat aastat järjest LC2 Tallinn õed, korraldades

festivalil heategevuslikku küpsetiste müüki ning kogudes heategevusprojekti jaoks üle

300 euro.

o 30. septembril korraldati VVVÕ Pärnu ruumides talgupäev, millest võttis osa 45

vabatahtliku LCE ja RTE liikumisest. Ruumid tassiti tühjaks ning tehti kõik tegevused

selleks, et remonditöid ette valmistada. Toimus ruumide renoveerimine - värvitud sai

ruumide laed, novembrikuu jooksul said uue viimistluse seinad ja põrand. Tegeleti

ruumide sisustamisega.

o Jõulukuu keskpaigani toimusid remonditööd- seinte teisaldamised, pindade

lihvimised, õlitamised ja värvimistööd. Samal ajal võtsid erinevate LCE klubide

liikmed vastu väljakutseid raha kogumise eesmärgil heategevusprojekti toetuseks.

LC1 Tallinn korraldas ühismaalimise klubi, eesmärgiga paigutada parim kunstiteos

VVVÕ ruumidesse. LC6 Pärnu osales detsembri kuu alguses Ammende Villas

jõululaadal, panustades isetehtud toidukaupade müügiga.

o Vahetult enne jõule anti VVVÕ juhatusele üle korrastatud ruumid, kus noored nüüd

aega veedavad ja täiskasvanute juhendamisel (ja ka omal algatusel) erinevaid

ühistegevusi harrastavad, laua- ja mälumänge mängivad, maalivad, saavad osa

huvitavatest loengutest, kuulavad muusikat või põnevaid mälestusi.

o Jaanuari keskpaigas korraldati Tartu Ülikooli Pärnu kolledžis heategevusprojekti

kapitali suurendamiseks suunatud koolitus “Hääle kasutamine avalikul esinemisel“.

Ligi neljakümne koolitatavaga harjutati päeva jooksul hingamist, hääle kasutamist ja

esinemist. Heategevusprojekti toetuseks koguti 1366 eurot. 

o 20. jaanuaril toimus RTE 34.sünnipäev. LC2 Tallinn poolt oksjonile pandud Tauno

Kangro maali "Tantsides läbi elu" eest koguti 2500 eurot, mis lisati

heategevusprojekti fondi. 

o Märtsist hakkas aktiivselt tööle LCE vabatahtlikud, tegelemaks projekti teise

poolaasta väljakutsega- suvelaagri korraldamisega. VVVÕ suvelaagri korrastamisel

on abiks olnud Meelis Sarv, Tänavateater OÜ (koolitaja).



o 16.märtsil 2024 toimus noortele vabatahtlikele naistepäeva raames “Ilutuba

jumestuskunstnik Kairit Tuhkaneniga”. Päeva käigus jagas vabatahtlik koolitaja

noortele teadmisi ja kogemusi hügieenist, näohooldusest ja puhtusest. Koos viidi läbi

viieteistkümne tüdrukuga erinevaid näoprotseduure ning tuhniti üksteise

meigikottides. VVVÕ mentorluses ja töötubades on abiks olnud Kairit Tuhkanen

Tiriak OÜ (töötoa läbiviija) ja Kiehl's Eesti (töötoa läbiviijatele kingitused).

o 30.jaanuaril LC6 Pärnu õed Liis Raadik ja Anette Aruväli üheskoos VVVÕ kolme

vabatahtlikuga korraldasid veebikoolituse. Koolituspäeva käigus räägiti kodulehe

struktuurist ning anti näpunäiteid mis peaks kindlasti kajastuma kodulehel ja millisel

kujul.

VVVÕ ruumid peale renoveerimist

Ilutuba jumestuskunstnik Kairit Tuhkaneniga


